
1 

 

  

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

«16»  июня 2017 года  № 393 

 с.Улёты  
   

Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского 

поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края.  
 

Руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального района «Улётовский 

район», рассмотрев проект Правил землепользования и застройки сельского 

поселения «Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» 

Забайкальского края, картографический материал, прилагаемый к проекту, 

протокол публичных слушаний № 1 от 31 мая 2017 года, заключение о 

результатах публичных слушаний по проекту Правил землепользования и 

застройки сельского поселения «Аблатуйское» муниципального района 

«Улётовский район» Забайкальского края от 31 мая 2017 года Совет 

муниципального района «Улётовский район» р е ш и л:  

1. Утвердить Правила землепользования и застройки сельского поселения 

«Аблатуйское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского 

края, включая прилагаемый картографический материал (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его 

официального обнародования путем размещения на официальном сайте 

муниципального района «Улётовский район» в информационно – 

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА Совета»-

http://улёты.забайкальскийкрай.рф. 

 

 

Глава муниципального района 

«Улётовский район»       С.П. Савин 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=DB869867EFF2D164EB37CA03A29202080F86BB3D9AEEF0DA24511DD5AD566C9A0C6C18F0AF925C0Ff1I2F
http://улёты.забайкальскийкрай.рф/

